
Tabulka  : List :   1 / 1

SKUTEČNĚ  ODPRACOVANÉ  HODINY  DLE  POSTAVENÍ  V  ZAMĚSTNÁNÍ

Období    :     průměr roku 2009
Území : NUTS 2  -  Česká republika a oblasti v tis.

Česká Oblast

ZAMĚSTNANÍ  V  CS  republika Praha Střední Jiho- Severo- Severo- Jiho- Střední Moravsko-

BEZ  NEPRACUJÍCÍCH  4  TÝDNY  A  VÍCE celkem Čechy západ západ východ východ Morava slezsko

CZ0 CZ01 CZ02 CZ03 CZ04 CZ05 CZ06 CZ07 CZ08

Celkem 4 818,0 650,1 589,6 565,9 497,5 672,5 750,4 548,7 543,3

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 604,9 93,6 60,1 75,1 65,8 83,9 96,8 61,5 68,0

 -  30,0 až 39,9 hodin 861,7 67,7 79,0 112,3 81,1 127,7 129,9 77,6 186,4
 -  40,0 hodin a více 3 347,4 487,5 450,4 378,5 350,4 460,2 523,6 407,9 288,9
 -  nezjištěno 4,0 1,2 . - . 0,7 . 1,7 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 3 999,7 505,5 475,0 480,0 427,6 559,9 626,5 455,4 469,9
odpracováno  -  do 29,9 hodin 505,8 69,4 49,6 66,1 57,9 69,9 80,4 53,7 58,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 788,9 52,4 70,2 104,7 75,1 119,5 116,6 72,0 178,4
 -  40,0 hodin a více 2 702,2 382,7 355,1 309,2 294,6 370,0 429,3 328,7 232,6
 -  nezjištěno 2,9 1,0 . - . 0,6 . 1,1 -

Podnikatelé 789,3 142,5 109,0 82,4 66,6 108,9 119,4 90,1 70,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 92,7 23,4 9,6 8,2 7,2 13,2 14,9 7,7 8,5

 -  30,0 až 39,9 hodin 68,9 15,0 7,5 7,3 5,8 7,8 12,8 5,5 7,3
 -  40,0 hodin a více 626,6 103,8 91,8 66,9 53,5 87,8 91,6 76,4 54,7
 -  nezjištěno 1,0 . - - . . . . -

Muži 2 779,6 365,0 342,5 327,6 297,0 388,3 433,2 315,0 310,9

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 279,1 40,6 28,2 35,5 30,8 39,2 43,5 29,5 31,8

 -  30,0 až 39,9 hodin 466,2 31,3 42,8 62,9 49,0 66,4 64,8 38,2 110,7
 -  40,0 hodin a více 2 031,6 292,3 271,4 229,1 217,1 282,3 324,9 246,2 168,4
 -  nezjištěno 2,7 0,9 . - . . . 1,1 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 2 196,4 266,3 259,2 266,7 248,0 306,6 344,0 242,9 262,7
odpracováno  -  do 29,9 hodin 223,0 29,1 21,7 30,1 26,1 30,7 34,3 24,3 26,7

 -  30,0 až 39,9 hodin 426,9 24,2 38,1 58,9 45,3 62,5 57,0 34,3 106,8
 -  40,0 hodin a více 1 544,5 212,3 199,4 177,8 176,5 213,1 252,7 183,6 129,2
 -  nezjištěno 1,9 0,7 . - . . . 0,7 -

Podnikatelé 574,5 98,3 81,5 59,7 48,0 80,5 87,9 71,0 47,5
odpracováno  -  do 29,9 hodin 54,7 11,4 6,4 5,2 4,4 8,5 8,9 5,1 4,9

 -  30,0 až 39,9 hodin 38,5 7,0 4,5 4,0 3,6 3,9 7,7 3,9 3,9
 -  40,0 hodin a více 480,5 79,8 70,7 50,5 40,0 68,1 71,2 61,5 38,7
 -  nezjištěno 0,8 . - - . . . . -

Ženy 2 038,5 285,1 247,1 238,3 200,5 284,2 317,1 233,7 232,4

Počet zaměstnaných v hlavním zaměstnání
odpracováno  -  do 29,9 hodin 325,9 53,1 31,9 39,6 35,1 44,7 53,3 32,0 36,2

 -  30,0 až 39,9 hodin 395,5 36,4 36,2 49,4 32,1 61,3 65,1 39,4 75,7
 -  40,0 hodin a více 1 315,8 195,2 179,0 149,3 133,3 177,8 198,7 161,7 120,5
 -  nezjištěno 1,3 . - - - . - 0,6 -

Zaměstnanci vč. členů produkčních družstev 1 803,4 239,2 215,8 213,2 179,6 253,3 282,5 212,5 207,2
odpracováno  -  do 29,9 hodin 282,7 40,2 27,9 36,0 31,7 39,3 46,1 29,4 32,1

 -  30,0 až 39,9 hodin 361,9 28,3 32,1 45,8 29,8 57,0 59,6 37,7 71,7
 -  40,0 hodin a více 1 157,7 170,4 155,7 131,4 118,1 156,8 176,7 145,1 103,5
 -  nezjištěno 1,0 . - - - . - . -

Podnikatelé 214,8 44,1 27,5 22,6 18,6 28,4 31,5 19,1 23,0
odpracováno  -  do 29,9 hodin 38,0 12,0 3,3 3,0 2,9 4,7 6,0 2,6 3,6

 -  30,0 až 39,9 hodin 30,5 7,9 3,1 3,2 2,2 3,9 5,1 1,6 3,4
 -  40,0 hodin a více 146,1 24,1 21,1 16,4 13,5 19,7 20,4 14,9 16,0
 -  nezjištěno . . - - - . - . -

309


